ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»

в г. Тюмени

ПРИКАЗ
01.08.2022 г.                                                   № 34п-22

г. Тюмень

О введении в действие ПЛ 1.3.5-2022

«О Попечительском совете филиала

федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет

путей сообщения» в г. Тюмени

  В целях выполнения стратегии развития Филиала, содействия выполнения текущих и

перспективных задач, популяризации российских железных дорог и высшего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ввести в действие положение ПЛ 1.3.5 – 2022 «СМК. «О Попечительском совете

филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Уральский государственный университет путей сообщения в г. Тюмени» с

момента подписания данного приказа.

2. Библиотекарю филиала в трехдневный срок со дня подписания настоящего приказа

разместить Положение филиала УрГУПС в г.Тюмени ПЛ 1.3.5-2022 «СМК. «О

Попечительском совете филиала федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Уральский государственный

университет путей сообщения в г. Тюмени» на внутреннем сайте университета ( филиала).

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора филиала

УрГУПС в г. Тюмени

Т.Ю.Полякова